Pagina 1 de 3
INSS
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais
RelacGes Previdenciérias

PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

25/10/2024 15:39:44

Identificacdo do Filiado

CPF: 633.426.267-04 ADALBERTO BARBOSA DE LIMA

ANTONIA MARIA DA CONCEICAO

NIT: 268.79004.21-9
Data de nascimento:

Nome:

10/09/1953 Nome da mae:

Relacbes Previdenciéarias

E GAS S.A. FALIDO

Tipo Filiado no

Agente Publico

Matricula do

Seq. NIT Cédigo Emp./NB Origem do Vinculo Vinculo Trabalhador Data Inicio Data Fim Ult. Remun. Indicadores
1 107.26759.44-6 ~ 33.008.798/0001-77 EMPRESA REAL DE ENGENHARIA LTDA Empregado ou 11/08/1977  31/01/1978
Agente Publico
2 107.26759.44-6  33:134.065/0001-89 FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA Empregado ou 10/02/1978  27/04/1978
Agente Publico
3 107.26759.44-6 42-469.684/0001-15  7g |\ COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA Empregado ou 23/05/1978  12/06/1978
Agente Publico
4 107.26759.44-6 ~ 33:.134.065/0001-89 FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA Empregado ou 05/06/1978  27/06/1979
Agente Publico
5 107.26759.44-6  33:134.065/0001-89 FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA Empregado ou 02/10/1979  27/11/1980
Agente Publico
6 107.26759.44-6  29-958.345/0001-34 SISAL CONSTRUTORA LTDA Empregado ou 06/01/1981
Agente Publico
7 107.26759.44-6 ~ 33:134.065/0001-89 FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA Empregado ou 17/03/1981  04/09/1981
Agente Publico
8 107.26759.44-6  33-435.934/0001-05 CONSTRUTORA OXFORD LTDA Empregado ou 28/10/1981  24/03/1982 03/1982
Agente Publico
9 107.26759.44-6  33.138.751/0001-28 EREVAN ENGENHARIA S/A Empregado ou 01/06/1982  02/08/1982 08/1982
Agente Publico
CONSTRUTORES S A Agente Publico
LTDA Agente Publico
12 107.26759.44-6 42.532.358/0001-05 O BOM GALETO LTDA Empregado ou 02/05/1984  31/07/1984 07/1984
Agente Publico
13 107.26759.44-6 33.253.238/0001-88 CONSTRUTORA UNIAO - CUPEC LTDA Empftegg‘?gl_ou 12/11/1984  04/01/1985 01/1985
gente Publico
PAVIMENTACAO LTDA Agente Publico
ANONIMA Agente Publico

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

Identificacdo do Filiado

CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais
RelacGes Previdenciérias

INSS

Pagina 2 de 3

25/10/2024 15:39:44

NIT: 268.79004.21-9

Data de nascimento:

10/09/1953

CPF: 633.426.267-04 Nome:

Nome da mae:

ADALBERTO BARBOSA DE LIMA

ANTONIA MARIA DA CONCEICAO

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

107.26759.44-6

107.26759.44-6

107.26759.44-6

107.26759.44-6

161.18918.07-5

107.26759.44-6

107.26759.44-6

107.26759.44-6

107.26759.44-6

107.26759.44-6

107.26759.44-6

161.18918.07-5

107.26759.44-6

268.79004.21-9

107.26759.44-6
107.26759.44-6

107.26759.44-6

35.904.325/0001-83

08.946.147/0001-80

09.357.997/0001-06

10.384.022/0001-56

10.383.750/0001-43

15.072.00021/89

10.383.750/0001-43

10.383.750/0001-43

10.383.750/0001-43

04.847.233/0001-85

10.820.645/0001-24

35.483.965/0001-67

10.645.075/0001-83

10.645.075

6033540178
6055436837

6046701922

NOVASOLLAR SERVICO PARA CONSTRUCAO
CIVIL LTDA

HOLANDA IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA
JAPUNGU AGROINDUSTRIAL LTDA

USINA IPOJUCA S/A

SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
S/IA

MARCOS PEREZ QUEIROZ

SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
S/IA

SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
S/IA

SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
S/IA

COPLAN-CONSULTORIA, CONSTRUCAO E
PLANEJAMENTO DE OBRAS DE ENGENHARIA
LTDA.

USINA TRAPICHE S/A
SALGADO AGROPECUARIA SA
USINA PETRIBU SA
USINA PETRIBU SA

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

32 - APOSENTADORIA INVALIDEZ
PREVIDENCIARIA

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico

N&o Informado

Nao Informado

N&o Informado

11/12/1989

01/08/1990

14/08/1992

08/09/2004

18/09/2006

10/09/2007

17/01/2008

15/09/2008

13/10/2009

01/02/2011

01/09/2011

10/09/2012

17/09/2012

22/07/2013

18/09/2013
21/01/2014

09/04/1990

28/02/1991

27/02/1993

17/02/2005

29/12/2007

02/03/2011

13/04/2012

26/01/2013

20/01/2014
28/02/2017

04/1990

02/1991

03/1993

02/2005

12/2007

03/2011

04/2012

09/2012

01/2013

09/2013

IREM-INDPEND

PEXT

PEXT

PEXT

PEXT

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




Pagina 3 de 3

INSS
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais

PREVIDENCIA SOCIAL 0 i 1Ari

Instituto Nacional do Seguro Social Relagoes PreVIdenCIarlaS 25/10/2024 15:39:44
— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 268.79004.21-9 CPF: 633.426.267-04 Nome: ADALBERTO BARBOSA DE LIMA

Data de nascimento: 10/09/1953 Nome da mae: ANTONIA MARIA DA CONCEICAO
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel

de comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241025NOMR]TI839G73E61

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




