

INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

25/10/2024 15:39:44

Identificação do Filiado

Data de nascimento: 10/09/1953 **Nome da mãe:** ANTONIA MARIA DA CONCEICAO

Seq.	NIT	Código Emp./NB	Origem do Vínculo	Tipo Filiado no Vínculo	Matrícula do Trabalhador	Data Início	Data Fim	Últ. Remun.	Indicadores
1	107.26759.44-6	33.008.798/0001-77	EMPRESA REAL DE ENGENHARIA LTDA	Empregado ou Agente Público		11/08/1977	31/01/1978		
2	107.26759.44-6	33.134.065/0001-89	FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Empregado ou Agente Público		10/02/1978	27/04/1978		
3	107.26759.44-6	42.469.684/0001-15	ZEIN COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA	Empregado ou Agente Público		23/05/1978	12/06/1978		
4	107.26759.44-6	33.134.065/0001-89	FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Empregado ou Agente Público		05/06/1978	27/06/1979		
5	107.26759.44-6	33.134.065/0001-89	FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Empregado ou Agente Público		02/10/1979	27/11/1980		
6	107.26759.44-6	29.958.345/0001-34	SISAL CONSTRUTORA LTDA	Empregado ou Agente Público		06/01/1981			
7	107.26759.44-6	33.134.065/0001-89	FORMA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Empregado ou Agente Público		17/03/1981	04/09/1981		
8	107.26759.44-6	33.435.934/0001-05	CONSTRUTORA OXFORD LTDA	Empregado ou Agente Público		28/10/1981	24/03/1982	03/1982	
9	107.26759.44-6	33.138.751/0001-28	EREVAN ENGENHARIA S/A	Empregado ou Agente Público		01/06/1982	02/08/1982	08/1982	
10	107.26759.44-6	33.034.620/0001-09	CHRISTIANI NIELSEN ENGENHEIROS E CONSTRUTORES S A	Empregado ou Agente Público		19/08/1982	24/08/1982	08/1982	
11	107.26759.44-6	33.758.905/0001-84	RECAP CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	Empregado ou Agente Público		30/08/1982	04/04/1984	04/1984	
12	107.26759.44-6	42.532.358/0001-05	O BOM GALETO LTDA	Empregado ou Agente Público		02/05/1984	31/07/1984	07/1984	
13	107.26759.44-6	33.253.238/0001-88	CONSTRUTORA UNIAO - CUPEC LTDA	Empregado ou Agente Público		12/11/1984	04/01/1985	01/1985	
14	107.26759.44-6	08.666.844/0001-88	CONSERPA CONSTRUCAO CONSERVACAO E PAVIMENTACAO LTDA	Empregado ou Agente Público		06/11/1986	28/01/1987	01/1987	
15	123.43803.19-8	09.427.493/0001-15	MASSA FALIDA USINA SANTANA SOCIEDADE ANONIMA	Empregado ou Agente Público		23/03/1988	18/03/1989	03/1989	
16	107.26759.44-6	61.226.890/0001-49	BASE ENGENHARIA E SERVICOS DE PETROLEO E GAS S.A. FALIDO	Empregado ou Agente Público		27/04/1988	31/05/1988	05/1988	

O INSS poderá rever a qualquer tempo as informações constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terá reconhecida como tempo de contribuição ao RGPS a competência cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salário mínimo, sendo assegurados os ajustes de complementação, utilização ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.

PREVIDÊNCIA SOCIAL Instituto Nacional do Seguro Social

INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

25/10/2024 15:39:44

Identificação do Filiado

Data de nascimento: 10/09/1953 Nome da mãe: ANTONIA MARIA DA CONCEICAO

17	107.26759.44-6	35.904.325/0001-83	NOVASOLLAR SERVICO PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Empregado ou Agente Público	11/12/1989	09/04/1990	04/1990	
18	107.26759.44-6	08.946.147/0001-80	HOLANDA IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	Empregado ou Agente Público	01/08/1990	28/02/1991	02/1991	
19	107.26759.44-6	09.357.997/0001-06	JAPUNGU AGROINDUSTRIAL LTDA	Empregado ou Agente Público	14/08/1992	27/02/1993	03/1993	IREM-INDPEND
20	107.26759.44-6	10.384.022/0001-56	USINA IPOJUCA S/A	Empregado ou Agente Público	08/09/2004	17/02/2005	02/2005	
21	161.18918.07-5	10.383.750/0001-43	SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A	Empregado ou Agente Público	18/09/2006			PEXT
22	107.26759.44-6	15.072.00021/89	MARCOS PEREZ QUEIROZ	Empregado ou Agente Público	10/09/2007	29/12/2007	12/2007	
23	107.26759.44-6	10.383.750/0001-43	SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A	Empregado ou Agente Público	17/01/2008			PEXT
24	107.26759.44-6	10.383.750/0001-43	SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A	Empregado ou Agente Público	15/09/2008			PEXT
25	107.26759.44-6	10.383.750/0001-43	SALGADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A	Empregado ou Agente Público	13/10/2009			PEXT
26	107.26759.44-6	04.847.233/0001-85	COPLAN-CONSULTORIA, CONSTRUCAO E PLANEJAMENTO DE OBRAS DE ENGENHARIA LTDA.	Empregado ou Agente Público	01/02/2011	02/03/2011	03/2011	
27	107.26759.44-6	10.820.645/0001-24	USINA TRAPICHE S/A	Empregado ou Agente Público	01/09/2011	13/04/2012	04/2012	
28	161.18918.07-5	35.483.965/0001-67	SALGADO AGROPECUARIA SA	Empregado ou Agente Público	10/09/2012		09/2012	
29	107.26759.44-6	10.645.075/0001-83	USINA PETRIBU SA	Empregado ou Agente Público	17/09/2012	26/01/2013	01/2013	
30	268.79004.21-9	10.645.075	USINA PETRIBU SA	Empregado ou Agente Público	22/07/2013		09/2013	
31	107.26759.44-6	6033540178	31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO	Não Informado	18/09/2013	20/01/2014		
32	107.26759.44-6	6055436837	32 - APOSENTADORIA INVALIDEZ PREVIDENCIARIA	Não Informado	21/01/2014	28/02/2017		
33	107.26759.44-6	6046701922	31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO	Não Informado				





INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

25/10/2024 15:39:44

Identificação do Filiado

Data de nascimento: 10/09/1953 Nome da mãe: ANTONIA MARIA DA CONCEICAO

Legenda de Indicadores

Indicador Descrição Indicador Descrição

IREM-INDPEND Remunerações com indicadores/pendências PEXT Vínculo com informação extemporânea, passível

de comprovação



Você pode conferir a autenticidade do documento em https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade com o código 241025N0MRJTI839G73E61